様式第１号(第３条関係)

            年度西予市森林整備担い手確保育成対策事業
     　　　　　　　事業計画(変更)認定申請書

                                              第          号
                                              年    月    日

西予市長              様

                                   事業体

西予市森林整備担い手確保育成対策事業を下記のとおり実施したいので、西予市森林整備担い手確保育成対策事業実施要領第３条の規定に基づき、事業計画（変更）の認定を申請します。

（注）変更の場合
・記１は、変更後の内容を記載すること
・記２は、２段書きとし、上段に変更前、下段に変更後の内容を記載すること

                                記

　１  事業の目的

２  事業の内容
（１）森林組合作業班等確保育成事業

	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（２）林業労働安全衛生推進事業
ア  労働安全装備品整備
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

イ  労働安全機械器具整備
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（３）フォレスト・マイスター育成推進事業
ア　フォレスト・マイスター育成研修助成
(ア)　フォレストワーカー養成コース
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

(イ)　林業架線作業技術コース
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

(ウ)　高性能林業機械作業技術コース
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

イ　指導員助成
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（４）蜂アレルギー災害未然防止対策事業
  ア　蜂アレルギー検査推進事業
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

イ　自動注射器購入支援事業
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（５）林業技術研修資格取得促進事業
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（６）高度林業機械技士育成促進事業
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

（７）合  計
	事業費(円)
	負　担　区　分

	市費(円)
	その他(円)

事業実施主体数は実数を記載すること。

様式第２号(第４条関係)

            年度西予市森林整備担い手確保育成対策事業
                    就労環境改善状況報告書

                                              第          号
                                              年    月    日

西予市長                様

                                      事業体

西予市森林整備担い手確保育成対策事業について、西予市森林整備担い手確保育成対策事業実施要領第４条の規定に基づき、就労環境改善状況を報告します。

                                記

　１  事業の成果

２　就労環境改善実績
	事業開始前の就労環境
	改善内容
	備 考

改善内容の欄には、補助を受けることにより改善した事項について記載すること。